Canons de perçage à collerette selon DIN 172 A172 Canons de perçage à collerette selon DIN 172             A172
Exemple de commande
Canon de perçage Ø 6 mm longueur 10mm
Veuillez indiquer :   Réf . A172.0009.010
D1 F7 Gradation L1 D2 n6 D3 Alésage de positionnement Références
12,1-15 0,25
16 22 26 mm 22 mm A172.0XXX.016
28 22 26 mm 22 mm A172.0XXX.028
36 22 26 mm 22 mm A172.0XXX.036
15,25-18 0,25
16 26 30 mm 26 mm A172.0XXX.016
28 26 30 mm 26 mm A172.0XXX.028
36 26 30 mm 26 mm A172.0XXX.036
18,25-22 0,25
20 30 34 mm 30 mm A172.0XXX.020
36 30 34 mm 30 mm A172.0XXX.036
45 30 34 mm 30 mm A172.0XXX.045
22,25-26 0,25
20 35 39 mm 35 mm A172.0XXX.020
36 35 39 mm 35 mm A172.0XXX.036
45 35 39 mm 35 mm A172.0XXX.045
26,25-30 0,25
20 42 46 mm 42 mm A172.0XXX.020
25 42 46 mm 42 mm A172.0XXX.025
36 42 46 mm 42 mm A172.0XXX.036
45 42 46 mm 42 mm A172.0XXX.045
56 42 46 mm 42 mm A172.0XXX.056
30,25-35 0,25
25 48 52 mm 48 mm A172.0XXX.025
45 48 52 mm 48 mm A172.0XXX.045
56 48 52 mm 48 mm A172.0XXX.056
35,5-42 0,5
25 55 59 mm 55 mm A172.0XXX.025
30 55 59 mm 55 mm A172.0XXX.030
45 55 59 mm 55 mm A172.0XXX.045
56 55 59 mm 55 mm A172.0XXX.056
67 55 59 mm 55 mm A172.0XXX.067
42,5-48 0,5
30 62 66 mm 62 mm A172.0XXX.030
56 62 66 mm 62 mm A172.0XXX.056
48,5-55 0,5
30 70 74 mm 70 mm A172.0XXX.030
56 70 74 mm 70 mm A172.0XXX.056
67 70 74 mm 70 mm A172.0XXX.067
56-63 1
35 78 82 mm 78 mm A172.0XXX.035
67 78 82 mm 78 mm A172.0XXX.067
72 78 82 mm 78 mm A172.0XXX.072
78 78 82 mm 78 mm A172.0XXX.078
D1 F7 Gradation L1 D2 n6 D3 Alésage de positionnement Références
0,9-1 0,1
6 3 6 mm 3 mm A172.0XXX.006
9 3 6 mm 3 mm A172.0XXX.009
1,1-1,8 0,1
6 4 7 mm 4 mm A172.0XXX.006
9 4 7 mm 4 mm A172.0XXX.009
1,9-2,6 0,1-0,25
6 5 8 mm 5 mm A172.0XXX.006
9 5 8 mm 5 mm A172.0XXX.009
2,7-3,3 0,1-0,25
8 6 7 mm 6 mm A172.0XXX.008
12 6 7 mm 6 mm A172.0XXX.012
16 6 7 mm 6 mm A172.0XXX.016
3,4-4 0,1-0,25
8 7 10 mm 7 mm A172.0XXX.008
12 7 10 mm 7 mm A172.0XXX.012
16 7 10 mm 7 mm A172.0XXX.016
4,1-5 0,1-0,25
8 8 11 mm 8 mm A172.0XXX.008
12 8 11 mm 8 mm A172.0XXX.012
16 8 11 mm 8 mm A172.0XXX.016
5,1-6 0,1-0,25
10 10 13 mm 10 mm A172.0XXX.010
16 10 13 mm 10 mm A172.0XXX.016
20 10 13 mm 10 mm A172.0XXX.020
6,1-8 0,1-0,25
10 12 15 mm 12 mm A172.0XXX.010